Fıkrası gereğince                                                                                                                                                                                      

13/11/2025 tarihinde Perşembe günü saat 10:00'da tekrarlanacaktır. 

4)Tahmini Kira Bedeli ilk yıl için: 165.414,43.-TL 

(yüzaltmışbeşbindörtyüzondörtlirakırküçkuruş) tur. 

5) 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunun 4 üncü maddesi ve bu Kanuna dayalı olarak yayımlanan “ 

Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliği” ile kiralama ile ilgili usul ve esaslara ilişkin 

7. Maddenin ilgili hükümleri dahilinde gerçekleştirilecektir.